
Katso viesti selaimessa

 

   

 
Yhdessä kohti

kestävää

hyvinvointia

Kulunut vuosi 2024 on ollut Keski-

Suomen hyvinvointialueelle täynnä

muutoksia ja oppimista. Olemme

jatkaneet perustyötämme

yhdenvertaisten ja saavutettavien

 

 

Palveluntuottajien ja yritysten uutiskirje

5/2024
19.12.2024 

 

Palveluntuottajille ja yrityksille kohdennettua tietoa löytyy myös

verkkosivuiltamme

 

 

Tässä uutiskirjeessä

• Yhdessä kohti kestävää hyvinvointia

• Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuusto päätti talousarviosta

vuodelle 2025

• Hyvinvointialueen hankintasuunnitelma 2025 julkaistu

• Talousarvio ja hankintasuunnitelma joulukuun Yrittäjäfoorumissa – Katso

tallenne

• Tervetuloa hankintaseminaariin 21.1.2025

• Uudet palveluseteleiden sääntökirjat voimaan 1.1.2025

• Hyvinvointialueen poikkeavat aukioloajat jouluaikaan ja

vuodenvaihteessa

• Tiedotetarjotin

• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/6763d35a1fba0
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluntuottajille-ja-yrityksille
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluntuottajille-ja-yrityksille


palveluiden turvaamiseksi hyvin haastavassa taloustilanteessa. Syksyn

yhteistoimintaneuvottelut ovat koskettaneet niin henkilöstöä kuin

palvelujärjestelmäämme.

Katseemme on kuitenkin jo tiukasti vuodessa 2025. Talousarvioesityksemme

tavoitteena on luoda pohja kestävälle tulevaisuudelle. Tämä tarkoittaa

palveluverkkomme kehittämistä niin, että palvelut ovat saatavilla oikea-

aikaisesti ja vaikuttavasti kaikissa kunnissa. Painopisteenä on entistä

monimuotoisemmat palvelukanavat – kotiin tuotavat, jalkautuvat ja

digitaaliset ratkaisut sekä paikallisesti toteutetut lähipalvelut täydentävät

toisiaan. Näillä keinoilla pyrimme vastaamaan alueemme kasvavaan

palvelutarpeeseen ja turvaamaan toimivat palvelut myös haastavassa

taloustilanteessa​.

Yhteistyöllä yritysten ja palveluntuottajien, kuntien, järjestöjen ja muiden

toimijoiden kanssa voimme varmistaa, että hyvinvointialueen asukkaiden

palvelut kehittyvät ja vahvistuvat. Palveluverkkosuunnitelman toimeenpano

jatkuu. Jokaisen kunnan rooli tässä kokonaisuudessa on korvaamaton.

Esimerkiksi perhekeskusten ja ikääntyneiden palveluiden kehittäminen ovat

alueita, joissa voimme tehdä merkittäviä edistysaskeleita yhteisen hyvän

eteen​.

Haluan kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita kuluneen vuoden

ponnisteluista. Jatketaan tätä tärkeää työtä yhdessä, sillä vain vahvalla

yhteistyöllä voimme varmistaa, että Keski-Suomen hyvinvointialue pysyy

kaikkien asukkaiden tukena ja turvana.

Toivotan teille kaikille hyvää joulun aikaa ja menestystä tulevaan vuoteen!

Jan Tollet

Hyvinvointialuejohtaja

Keski-Suomen hyvinvointialue

 

   

 
Keski-Suomen

hyvinvointialuee

n aluevaltuusto

päätti

talousarviosta

vuodelle 2025

 

  TALOUSARVIO JA HANKINNAT 2025 



Lue lisää

Talousarvio hyväksyttiin muutettuna äänestyksen jälkeen. Hyväksytyssä

talousarviossa konsernihallinnon varahenkilöstöpalveluihin varattua

henkilöstömäärärahaa kasvatetaan 1 miljoonalla eurolla. Muilta osin

aluevaltuusto hyväksyi talousarvion 2025 ja taloussuunnitelman 2026-2027,

investointisuunnitelman sekä asiakasmaksujen perusteet aluehallituksen

esityksen mukaisesti.

 

 

Hyvinvointialueen

hankintasuunnitelma 2025 julkaistu

Hyvinvointialueen aluevaltuusto hyväksyi 10.12. kokouksessaan

hankintasuunnitelman vuodelle 2025. Hankintasuunnitelma on julkaistu

verkkosivuillamme.

 

 

Talousarvio ja hankintasuunnitelma

joulukuun Yrittäjäfoorumissa –

Katso tallenne

Vuoden 2025 talousarviota ja hankintasuunnitelmaa sekä kilpailutuksia

käsiteltiin myös 11.12. Yrittäjäfoorumissa. Ohjelmassa oli myös

hyvinvointialueen tulevaisuustyö ja strategian väliarviointi. Katso tallenne

tästä.

 

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuusto-paatti-ensi-vuoden-talousarviosta
https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluntuottajille-ja-yrityksille/hankinnat
https://dreambroker.com/channel/h403g8dv/yi8lfmxm


 

 
Hyvinvointialuee

n poikkeavat

aukioloajat

jouluaikaan ja

 

 

Tervetuloa hankintaseminaariin

21.1.2025

Keski-Suomen hyvinvointialue on mukana järjestemässä seminaaria, jossa

aiheena on huoltovarmuuden huomioiminen hankinnoissa. Tilaisuuden

kohderyhmänä ovat yrittäjät, yrittäjien edustaja, kuntien edustajat sekä

muut julkisista hankinnoista kiinnostuneet toimijat. Tilaisuus on maksuton.

Aika: 21.1.2025 kello 12.00-15.30

Paikka: Jamk Dynamo auditorio (Piippukatu 2, Jyväskylä)

 

  PALVELUSETELEIDEN SÄÄNTÖKIRJAT 

 

Uudet palveluseteleiden

sääntökirjat voimaan 1.1.2025

Aluehallitus päätti 17.12. kokouksessaan hyväksyä palvelusetelien

sääntökirjat. Palveluseteleiden sääntökirjan yleinen osa sisältää Keski-

Suomen hyvinvointialueen palvelusetelipalveluiden ehdot ja

palvelusetelituottajien hyväksymisen edellytykset. Sääntökirjassa

määritellään asiakkaan asema, palveluntuottajan velvoitteet sekä

palveluntuottamisen ehdot. Palvelusetelikohtaisissa sääntökirjoissa

määritellään tarkemmin kunkin palvelun sisältö ja palvelukohtaiset

vaatimukset.

Uudet sääntökirjat tulevat voimaan 1.1.2025, ja ne julkaistaan alkuvuodesta

verkkosivuillamme.

► Teksti jatkuu, lue lisää muutoksista tästä

 

  POIKKEUKSIA AUKIOLOAIKOIHIN 

https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/palveluntuottajille-ja-yrityksille/palveluseteleiden-saantokirjat
https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/6763d35a1fba0#read-more-15272824-1
https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/6763d35a1fba0#read-more-15272824-1


   

Lue lisää

vuodenvaihteess

a

Keski-Suomen hyvinvointialueen

palvelut toimivat valtaosin

normaalisti jouluaikaan ja

vuodenvaihteessa. Jouluaattona,

joulupäivänä, tapaninpäivänä,

uudenvuodenpäivänä ja loppiaisena

palveluitamme tarjotaan

sunnuntain aukioloaikojen

mukaisesti.

 

Hyvinvointinalueen uutiset

  Tiedotetarjotin  

 

• Sosiaali- ja kriisipäivystyksen viranomaiset ovat tarpeen tullen aina

tavoitettavissa

• Muutoksia hyvinvointialueen asiakasmaksuihin 1.1.2025 alkaen

• Aluehallitus päätti palvelujen myöntämisperusteista

• Uuden vammaispalvelulain mukaisia palveluita voi hakea tammikuussa

• Sosiaali- ja terveyspalvelujen organisaatio aiempaa asiakas- ja

potilaslähtöisemmäksi

• Omaks.fi-sivusto suljetaan 17.12. – digitaaliset palvelut löytyvät osoitteesta

hyvaks.fi

• Muutostukikeskustelut alkoivat tilannekuvan tarkentamisella

• Tiedepäivässä tarkastellaan hyvinvointialueiden uudistumista tieteen

oivalluksien ja mahdollisuuksien näkökulmista

• Aluehallitus perusti sosiaali- ja terveyspalvelujen uuden organisaation

mukaiset virat

• Ministeri Juuso tutustui Keski-Suomen hyvinvointialueen toimintaan

• Keski-Suomen hyvinvointialueen asukaspaneeli pohti strategian

ajankohtaisuutta

• Hoitajan vastaanotolle voi varata ajan verkossa yhä useammin

 

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-poikkeavat-aukioloajat-jouluaikaan-ja-vuodenvaihteessa-on-0
https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-kriisipaivystyksen-viranomaiset-ovat-tarpeen-tullen-aina-tavoitettavissa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-kriisipaivystyksen-viranomaiset-ovat-tarpeen-tullen-aina-tavoitettavissa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/muutoksia-hyvinvointialueen-asiakasmaksuihin-112025-alkaen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-paatti-palvelujen-myontamisperusteista
https://www.hyvaks.fi/uutiset/uuden-vammaispalvelulain-mukaisia-palveluita-voi-hakea-tammikuussa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalvelujen-organisaatio-aiempaa-asiakas-ja-potilaslahtoisemmaksi
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalvelujen-organisaatio-aiempaa-asiakas-ja-potilaslahtoisemmaksi
https://www.hyvaks.fi/uutiset/omaksfi-sivusto-suljetaan-1712-digitaaliset-palvelut-loytyvat-osoitteesta-hyvaksfi
https://www.hyvaks.fi/uutiset/omaksfi-sivusto-suljetaan-1712-digitaaliset-palvelut-loytyvat-osoitteesta-hyvaksfi
https://www.hyvaks.fi/uutiset/muutostukikeskustelut-alkoivat-tilannekuvan-tarkentamisella
https://www.hyvaks.fi/uutiset/tiedepaivassa-tarkastellaan-hyvinvointialueiden-uudistumista-tieteen-oivalluksien-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/tiedepaivassa-tarkastellaan-hyvinvointialueiden-uudistumista-tieteen-oivalluksien-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-perusti-sosiaali-ja-terveyspalvelujen-uuden-organisaation-mukaiset-virat
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-perusti-sosiaali-ja-terveyspalvelujen-uuden-organisaation-mukaiset-virat
https://www.hyvaks.fi/uutiset/ministeri-juuso-tutustui-keski-suomen-hyvinvointialueen-toimintaan
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-asukaspaneeli-pohti-strategian-ajankohtaisuutta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-asukaspaneeli-pohti-strategian-ajankohtaisuutta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hoitajan-vastaanotolle-voi-varata-ajan-verkossa-yha-useammin


 

 

Seuraa meitä somessa!

Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-

alueista.

 

           

 

Voit liittyä palveluntuottajien ja yritysten uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä

seuraavan lomakkeen ja poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä

sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://x.com/hyvaks
https://x.com/hyvaks
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https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://forms.office.com/e/FkpXis6La4

